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BERMREMEE

h E WA

I (FI5Ee)

B EEHSE (HE8)
e A (M aE12(a)
BEKA-TEREEFIE (K5E28)
B

HE M

HEWE  BERREEE

3,957 484
75,799 83,769
350,791 220,693
2,850,969 2,072,646
7,677 6,571
413 —
6,499 2,948
114,621 69,397
250 5,170
28,416 21,039
190 329

27 BEEA

FMBEFAX
—IRITIER 223,557 213,472
-RBEER 705,305 995,706
—ABREE 26,771 —
— A ER 112,573 —
— 188 2 Bk 101,142 —
— FE{TRAE A M E b5k (I EE35(b) — 1,282
—E A 24,413 16,769

BF B 1,193,761 1,227,229

B REEREEEMEHT B

(1,166,693) (1,172,750)
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% 42 R B 5 1 15,808 —
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(a) EEME
BE_ZZENFT A=+ -"BLFEARRSEEZNMEHIINT :

HTESE:

REBEE (@) - 2,024 - 26 13 2,063 12,482 14,545
TRBEE - 1,520 - 33 17 1,570 12,482 14,052
ByUERE - 1,417 10,255 26 30 11,728 12,482 24,210
ESERAE - 680 - 33 17 730 4,161 4,891
=L - 680 - 33 17 730 4,161 4,891
FEREE - 1,625 — 4 16 1,682 4,161 5,843
BREREE - 680 — 33 17 730 4,161 4,891
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BRI 5 A (o) 53 - - — - 53 = 53
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240
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. 284
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- 1,544
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B EREE (T H) 10,626 —
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AR®B TR B 5 —EThF —TENF
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KREBE 24 —_ 1,832
WEMENRFEED 25 (1,026,985) (846,085)
e 6 10,923 7,039
A EE N 8 413 —
o b {50 PR A 5 12 6,499 2,948
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M 5 E 18 - SRR 25 6,897 20,522
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DEGEREE
Tt b 9,917,704 2,911,901
YERRERY 5,387,032 5,092,779
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BARERY
— HEmER (EE) BRAR ([ LEgtE]) -
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—HiEERNT 1,950 2,117
818,737 1,187,662
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M — K& A A BB AW ZE R AT RS () 14,723 10,656
B EENEL NS P 3,333 3,333
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B/ ENEEARNFE S H — 1,282
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RIZZENER-_ZTZNFT_A=+—0 AEEHRBEHTNEREHROT ¢

AR®TR —E2EAE —EFNF

SIARENE EH AR -
A B2 R R TR M IR EE AR AR 3K
BERBENK - ATENK]

— bEHE 1,493,992 1,165,395
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PS4 SR BN S 60,744 —

87,148 8,177

36 MEER

AEBEREMFEUNETERLTHRITRE @ WREERUERS
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REBTRBER ARFEEHERE) BRI -

REBEERGET  HREFERBREZBENR  AAKEREEHREENZBASERANEUARERERER

RERITHE
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EH A ug A 15,068 17,194 21,405 27,366
Hih (E8), s FE = (34,513) 825,563 1,218,817
HERTIGHEERY (46,534) (77,426) (150,494) (151,333)
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1B | 2009 Fii

145



146

PIESE/E T3

A BREERERENME

1. ERefZHER ETHRER Gl 100% 17,148 342 i
(E=5) 1 5520035
2. B e BREEH HiEmHkER AR 7 F 100% 33,793 - £
(B—H  —HFM=HA) A& BT
B o B HiEmHkER AR 7 F 100% 7,856 - £
(F=£B) A8 L B PA A
3. B« BREEL HiEmHkER AR 71 F 100% 58,658 - £
(5=HC) AE LA
4, BEeHEE(EFE=H): LEmREE BER/AA 100% 88,961 362 =3 i
BITHRL () A& 14415¢
5, BEeBrHE MR SHE259% 7 F 100% 2,076 81 £
Nt 208,492 785

B. EEME

1. BEemEE(E=H) HAmRYT BIE 100% 102,515 307 T
BIFL () HBA144157

INEF 102,515 307

fBERME | 2009 FiR



CIESE/E Si3 Wb

. RETIE

. EHeHEE

(£-#p)

[E% e RS
(FEmH)

TEMRTRE14418

EMETRE1441%

LEEESER
BEH - EHK

LEEESER
BEH  EHK

LEEESER
BEH - BEK

LETmHRRIAE -
BRI

i

() wEEEALHESREE BE2T7ER WEEEAE - HEE=-H2PHBRMEIE -

EE/ER

EE/EA

EE/EA

EE/ER

EE/EA

100%

100%

100%

100%

100%

100%

60,934

357,015

54,549

161,157

308,833

50,587

178,7340

178,7341

118,307@

118,307@

161,388

429,929

(2) HEEMERIHBHEE BT EX  IHIEFE - HARBRZHMMBMEE -
(B) MBEEALMESR@E B2 TER s GARECHEBE - HNEFMA2 A HBREE -

204

1,458

446

1,065

322

IBGRERN
BHEETRIM
RERKERERS
REIME

sl

KEINERFE
Bxf - TRER
BT BAEES
ASMPRERKE
BREZRIE

HERR T
RE BERNE
RERRIRR

GE

sl

201510

011510AZ
2015454
PEBEN
20105128

N11F6/%
201281
PEBEN
01F10RE
2013512
AREER

2014510

1B | 2009 Fii

147



Frfe i € ak s (A7)

4, BUBHR((E-8) LETBELERBENE:  GFER 100% 294,156 315,588 900 HEIF 011%512AZ
TIBEEENE - —ZN 2012F9F
PeRBETBRUE - PEEEK
BERIME
EWER(F-8) EATELUERBENE.  HE/ER 100% 422,384 315,588 1863 FfEl% 2014F8AZ
IBEENE - —ZN 2015555
PeRBETRRUE - PEEEK
BERIME
EEE(BE=S) LETEUESBRMUA EE/ER 100% 87,360 315,588 364 itEIH 2015118
CIBEBENE A
LeRBETRRUE -
BERIME
5 LEETTHEE HATRERENLER BE/ 100% 78,449 17,611 520 itElH 20135872
202654 HABE 2013F 12
PEEEK
6. LEREMNEE  LETAFEGE4SES  BRER 100% 74267 23614 544 itElH 2013F 117
7. ARYBEZE ZHEAREEE EE/ER 100% 96,629 72,4789 - RERTEEEET 2011497
(-5 ABREEREIXA BE

FE
(4) BEEEEETELSBRE —HEF-H2BHREEE -
(5) BEEERETAR - EREZEF—HEZFNH2HMABEEE -

148 fBERME | 2009 FiR



CIESE/E Si3 Wb

B2« 5 ER
(FEmH)

i

REEAEEER
RERERRERXO

RELAREER
RERERRERXO

RUEALEEEAR
BRERRRINA

THEARTHLE
BRIERRARER

THESHERERR
B HorsmEl
BEERA RERAN

THESHERERR
IR HEER
HERRA BERAR

THEEEMILAEREA

IRERH

AR

EE/EA/
N

EE/EA

EE/EA/
BIE

BRI/
BE

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

136,213

118,736

10,746

1,208,864

219,159

110,616

283,597

(5) HEHMEEREZTAR - BERFZEF - HEFHNHAZAHREE -
6) WEMEES TER  F-HRE-HEFEMH2ABMEIE

72,4785

72,4785

72,4780

118,929

52,287

85,5839

45,090

1,635

1,065

9,183

1,785

275

1,061

sl

sl

sl

GEL

GE

sl

GE

2012461

2012487

20135 12A

N14FTAZ
2015512

20125121

01251282
201312

20155 12f

1B | 2009 Fii

149



Frfe i € ak s (A7)

1, BRRERE IHANRERTHE FE/EA 100% 248,143 318,093 392 ABEMMTHEL  2010F118%

(B—5AB) BB EABUE B8 BE:HE® 2011467
PREEK
B REEE IHANRERTIE 22 100% 129,375 108,479 109 HEF 2011128
(E—#0) BB - BARIAA
B o RRER IHANRERTHE Tz 100% 3,920,237 4,906,7617 1,937 iEw 2021E12f
(B-E5xH) BB - BARIA
12, BIR_BAER IHABETIERAR .  GE/BER 100% 675615 244,504 4132 FE 2012665
E- 28 TRE%Ef N Z2012611 7
PEEEK
13, BRENEYEEE IELEBTRACER.  HEER 100% 301,300 115,069 1500 FEls 2012665
tHERA - BRI
14, ZRABEH ERm MEEER E2/EH 60% 368,864 109,244 1,935 FtEw 2013F4AZ
(8- .= .=H) 2014F 117
PEBER
%{:

(7) WBEEESER - BRIEEREE - MDEFEHNEEHMMBEE -

150 fBERME | 2009 FiR



CIESE/E Si3 Wb

5. BE «BUNLE
(E-4)

ERAY=VIPN =
(-9

16. BEBRAKAS
(£-48)

B2 e B EHN
(FEmH)

B e BXEHN
FnH)

i

(8) HMEBMEBZEME « BUNA

IRmERBIRBEER

JEREEEREE

IRmERBIRBEER

JEREEEREE

IRTAREREEREE

HixEss

IRTAREREBR 2R

HiEss

RETHARBRRAER
HRBERN

RETHARBRRAER
HRBERN

RETARBRRAER
HRBERN

BE—

EE/EA

EE/EA

EE/EA

EE/EA

EE/BA

AR

EE/EA

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

ZHI R BREE

61,570

45,617

96,296

1,228,613

100,921

120,472

100,833

34,850°

34,850°

77,522

1,191,983

184,680

184,680°

184,680

(9 HEEMEBEERZTER GAEH/REE-HEZFRHNEHREE -

295

204 ;

375 3

995

406

366

ERIRABRET
&

GE

IBGRERN
BHEETRIMS
RERKERERS
REIME

sl

sl

2010510AE
2011567
PEBREN

2012611

01F11A

20165121

20095 127%
2010¢6H
n++&

2012610

2012511RE
2013558
PEBEN

1B | 2009 Fii

151



152

Frfe i € ak s (A7)

18, BReRBERE RETABEEARMOE HE/ER 100% 326,372 312,704 837 irElH 20115122
(% —8) 201210
PEEEK
BRewBEREE REMAEREARMAE BRE 100% 35,657 312,704 — EEh 20125125
(B=H)
B nBEEs RETAEBEARMAE GE/EA 100% 287,931 216,721 1408 FEw 01ENAE
(A 2012610
PEEEK
BenBERS REMAZEEARMAE GE/EA 100% 380,150 366,667 1325 iEw 20126572
(Rit5) 201356F
PEEEK
10, BHHER REFEZEBRNRD EE/ER 70% 1,536,767 1,196,000 7,087 HET 2016£6F
(E-HzEMH)
20. EE e BHER BELERTNLE EZ/ER 100% 138,800 95434 514 ZETERBERT  201068AZE
(B=%) ETI 1815 i BRIERTA  2010E12R0K
DNPEBRKER  BER
BEREIE 3
ERNETHEIER
Bk o Gy mh BELERTNLR F2/Ea 100% 300,000 242,178 875 rElH 01151282
(M) ZTIHE1815 201212
PEEEK
ELZRC b BELEETNLE fiE 100% 200,428 242,178 178 FHEH 201310
(Eng) BT 41815

FE
(10) HBEEBRE TIEX WBEEFHEEEF - Z=-HN 2 MBME -
(1) WEEEBETEXR BARNMBEEEFNEZRRN I MBEE -

fBERME | 2009 FiR



CIESE/E Si3 Wb

21, REEBRAFE BEETEEE EZ/ER 100% 151,212 20496012 583 BERMIELE  2010F12R
(E—H) ZHE  EER - BIRE 2T
BRAEE EEREDTN B
RRAREALE AT DA
BRKERRSR
ET
REEYERRE REEDERERGR - EZ/BR 100% 272,037 20496012 748 FtE® 2011512
(E=H) B2E BRREK-
REAREA LS
BREEERE REEATEERZBE - =z 100% 118,197 204,96012 441 I 2012512
(E=%5) BER - BAREK
REAKEA LR
P 15,322,666 52,241
i

(12) HEHMEBEEEZTRRE ERZEREEE=-HN2MMEESE -

1B | 2009 Fii

153



Frfe i € ak s (A7)

o

. BAHEREME

B o[ AER(FE M)
B o B EE
(B—H —#HM=HA)

B o 5 AE B (F=HB)

B2« B2 (F—H)

B« E—AR(E—H)

B F-HR(F-H)

BReBL—R(E—H)

BReBL—R(E_H)

fBERME | 2009 FiR

LTETRER
% IR 3% 3893%

FETHRER
Bt 821435

LETHRER
1 $£2093%

LIRS
ABEILBE AT

LEmHREE A -
ABEILBEIATE

LB TR E14415

TEHEHHE
B RBEALA
MoesEa -
HEBERA
BERRA

TEHEHHE
B RBEILA
woeskmal
HEBERA
BERTH

TEHEEAT
&)L 88%
TEHEFEAT
&)Lk 88%

EE/AEA

EE/AEA

)

)

F=x

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

18,161

3,624

18,966

44,298

16,596

134,582

28,184

70,647

3,464

4,947

351

89

1,240

240

586

710

780

140

=31

=31

=31

=31

=31

=31
=31

=31

=31

=31



CIESE/E Si3 Wb

7. BReBRERZ (E—HA) LETAER
RERRER F=/mA 100% 40,669 304 =31
RH% E 885

8. BB e kM (5—H) BREABETNAR
BT 1815 FE/M/A 100% 10,070 133 =3

BE oI5 XM (5 25) BREEBETHNAR
BT 18157 FE/mA 100% 30,434 208 =81

9. BEHEREMN(E—H) XEHIRRE
FEPERERGEROD  EE/MEB 100% 6,001 - =31

BEeBAEHN(E_H) X2HIER
ZEEREERERD  FE/ER 100% 34,012 705 =31

INEF 464,745 5,486

1B | 2009 Fii 155



ABIN g Y FoPl

EEg
HITEE
REBEE (EF) TRBEE (BEE) BIBEE (THAR)
ESEXLE Bl=|mrt TR EE
BERLEE
BYFBTES
BRELE BRELE KB RE
BYEE
EREES
BRELE (XE) BRELE ARIEFE KE
FMEES
REBEE (EFE) BRELE AIEFELE
NI ¥ E B &R EE
TEMBE S » FCPA, FCCA BEORMKESTMELFT BREZHMERTRAA
FEFRELT
PEERBIT PEIRIT FEIREHRT
EERT
EEEE
EEEMELAT AEEMELAT Conyers Dill & Pearman
AFEBRERETELEE MU EEAM:
% & 8 E80% ) W L2 FE351E 3502 HERERGBERERL
B S 20105 A24H £2010F5A31 H
o B R ol
2 H [& 2 H # 600955 201057318
M AREBF 02318 (B4R - 518026) EHERRAKHRE
SRS .‘2010¢6H7E|
Cricket Square, Hutchins Drive BEWRATBEMZERERFER
P.O. Box 2681 KEBREDRIACHEE - AR AA R MU RE -
Grand Cayman BREEEERICEEEFBUE FHERAXKBAE
KY1-1111 EH
Cayman Islands () BDARMWEEIRIA ;B
; _ (i) EEMEBEARERIBERAARAQAEE
BGBEERE: PAERBLARS - THUEBE
BERRREFSELARA A gloriousphl.ecom@computershare.com.hk sk
BREFE2REANBRI1BIKAMALATE BHEHEBET2RAER183FAMALI7TME
1712-1716% mMmARABRMHBPLPETLERDRAEFR
W ERIA - BE2% -
BEEBERE PR E N BB REAR TR BEMN 2 58 XA
B Hh A IR PR H PR A F) R ABESESABTBENLARARBTEELFELRE -
55 1818805 /) B o 1) 2 fE35HE 36502 Rz -
B 5E ¢ (852) 3101 4888 #41t : http://www.gloriousphl.com.cn

=
{EH : (852) 3101 4688 R ESE 845

156 [BEHIE | 2009 F



ERtEZERERA T

BB EB89% N EF L2 EE35E502FE
&5 0 852 3101 4888

{EH : 8523101 4688

www.gloriousphl.com.cn



	封面
	內封面

	公司簡介
	目錄
	發展里程碑
	主席報告
	管理層討論與分析
	業務回顧
	物業開發及銷售
	土地儲備
	市場展望
	獎項
	財務回顧
	企業社會責任報告
	投資者關係
	董事及高級管理人員資料
	企業管治報告
	董事報告
	獨立核數師報告
	綜合資產負債表
	資產負債表
	綜合全面收益表
	綜合權益變動表
	綜合現金流量表
	綜合財務報表附註
	財務摘要
	所持物業詳情
	公司資料及重要日期
	封底




